Bei Fragen wenden Siesich

BOhmeyer & SChuster bitte an folgende Rufnummer:

+49 (0)30 - 2005 369 0

Wegschranke mit Gegengewicht und Pendelstutze

Gemeinsame Eigenschaften aller

Material: Stahl (feuerverzinkt) / Aluminium

Farbe: weif/rot und silber

Warnstreifen: mit Reflexfolie

Hauptstitze: Stahlkonstruktion 70 x 70 mm mit Bodenplatte
Bodenplatte: 360 x 360 x 8 mm, inkl. 4 Bohrungen (@ 20 mm) fir
Bodenanker

Schlagbaum: starkwandiges Aluminiumrohr, @ 80 mm, mit
Gegengewicht - unbeschichtet mit weill/roten reflektierenden
Streifen

Pendelstitze: Aluminiumrohr mit Ausgleichsful

Lichte Weite: 3000, 4000, 5000, 6000 oder 7000 mm
Gesamtbreite: 3900, 4900, 5900, 6900 oder 7900 mm

Hohe UGber Flur: 950 mm

Verschluss an Hauptstitze mit Steckbolzen, Arretierung bei
geoffneter oder geschlossener Schranke

vorgerichtet fur Hangeschloss oder Dreikantschloss nach DIN 3223
bzw. Profilzylinderschloss

Gewicht: 64,5 - 140,7 kg

Varianten

Material Stahl (feuerverzinkt) / Aluminium Reflexfolie ja

Farbe rot/weils + silber MaRe Bodenplatte 360 x 360 x 8 mm

Befestigung zu Aufdubeln Schrankenbaum 2 80 mm

Hohe Uber Flur 950 mm
Verfugbare Varianten

Gewicht Schloss Gesamtbreite Passierbreite Artikelnummer

66,4 kg mit Dreikantverschluss 3900 mm 3000 mm shk411l 31FPB

64,5 kg far Vorhangeschloss 3900 mm 3000 mm shk411l 31VPB
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Gewicht

66,4 kg

90,6 kg

88,7 kg

90,6 kg

114,8 kg

112,5 kg

114,8 kg

117,5 kg

115,5 kg

117,5 kg

140,7 kg

138,8 kg

140,7 kg

Schloss

mit Profilzylinder

mit Dreikantverschluss

far Vorhangeschloss

mit Profilzylinder

mit Dreikantverschluss

fir Vorhangeschloss

mit Profilzylinder

mit Dreikantverschluss

fir Vorhangeschloss

mit Profilzylinder

mit Dreikantverschluss

far Vorhangeschloss

mit Profilzylinder

Gesamtbreite

3900 mm

4900 mm

4900 mm

4900 mm

5900 mm

5900 mm

5900 mm

6900 mm

6900 mm

6900 mm

7900 mm

7900 mm

7900 mm

Passierbreite

3000 mm

4000 mm

4000 mm

4000 mm

5000 mm

5000 mm

5000 mm

6000 mm

6000 mm

6000 mm

7000 mm

7000 mm

7000 mm

ArtikelInummer

shk411_31ZPB

shk411l _41FPB

shk411_41VPB

shk411l_41ZPB

shk411_51FPB

shk411_51VPB

shk41l 51ZPB

shk411l_61FPB

shk411l 61VPB

shk411l_61ZPB

shk411l_71FPB

shk411_71VPB

shk411l_71ZPB

Dieses Datenblatt wurde am 07.03.2024 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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