

## Wegschranke mit Gegengewicht und Pendelstütze



- Material: Stahl (feuerverzinkt) / Aluminium
- Farbe: weiß/rot und silberWarnstreifen: mit Reflexfolie
- Hauptstütze: Stahlkonstruktion 70 x 70 mm mit Bodenplatte
- Bodenplatte: 360 x 360 x 8 mm, inkl. 4 Bohrungen (Ø 20 mm) für Bodenanker
- Schlagbaum: starkwandiges Aluminiumrohr, Ø 80 mm, mit Gegengewicht - unbeschichtet mit weiß/roten reflektierenden Streifen
- Pendelstütze: Aluminiumrohr mit Ausgleichsfuß
- Lichte Weite: 3000, 4000, 5000, 6000 oder 7000 mm
  Gesamtbreite: 3900, 4900, 5900, 6900 oder 7900 mm
- Höhe über Flur: 950 mm
- Verschluss an Hauptstütze mit Steckbolzen, Arretierung bei geöffneter oder geschlossener Schranke
- vorgerichtet für Hängeschloss oder Dreikantschloss nach DIN 3223 bzw. Profilzylinderschloss
- Gewicht: 64,5 140,7 kg

## Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Material	Stahl (feuerverzinkt) / Aluminium
Farbe	rot/weiß + silber
Befestigung	zu Aufdübeln
Höhe über Flur	950 mm

Reflexfolie	ja
Maße Bodenplatte	360 x 360 x 8 mm
Schrankenbaum	ø 80 mm

## Verfügbare Varianten

Gewicht	Schloss	Gesamtbreite	Passierbreite	Artikelnummer
66,4 kg	mit Dreikantverschluss	3900 mm	3000 mm	shk411_31FPB
64,5 kg	für Vorhängeschloss	3900 mm	3000 mm	shk411_31VPB

Commerzbank Berlin Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00 BIC: COBADEFFXXX St.Nr. 37/235/30259 Ust.IdNr. DE248073545 Registernummer: HRB 135123 B Amtsgericht Charlottenburg

Seite 1 von 2

Gewicht	Schloss	Gesamtbreite	Passierbreite	Artikelnummer
66,4 kg	mit Profilzylinder	3900 mm	3000 mm	shk411_31ZPB
90,6 kg	mit Dreikantverschluss	4900 mm	4000 mm	shk411_41FPB
88,7 kg	für Vorhängeschloss	4900 mm	4000 mm	shk411_41VPB
90,6 kg	mit Profilzylinder	4900 mm	4000 mm	shk411_41ZPB
114,8 kg	mit Dreikantverschluss	5900 mm	5000 mm	shk411_51FPB
112,5 kg	für Vorhängeschloss	5900 mm	5000 mm	shk411_51VPB
114,8 kg	mit Profilzylinder	5900 mm	5000 mm	shk411_51ZPB
117,5 kg	mit Dreikantverschluss	6900 mm	6000 mm	shk411_61FPB
115,5 kg	für Vorhängeschloss	6900 mm	6000 mm	shk411_61VPB
117,5 kg	mit Profilzylinder	6900 mm	6000 mm	shk411_61ZPB
140,7 kg	mit Dreikantverschluss	7900 mm	7000 mm	shk411_71FPB
138,8 kg	für Vorhängeschloss	7900 mm	7000 mm	shk411_71VPB
140,7 kg	mit Profilzylinder	7900 mm	7000 mm	shk411_71ZPB

Dieses Datenblatt wurde am 07.03.2024 automatisch erstellt. Änderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.